BP 1180 p 132v 04 vr 13-02-1394.

Voornoemde Theodericus zv Hermannus zvw Theodericus van Vucht molenaar beloofde aan zijn vader voornoemde Hermannus en diens vrouw Sophija, mv voornoemde Theodericus, een lijfpacht van 4 mud rogge, maat van Oirschot, 1 zester raapzaad en 1 steen vlas bereid tot de hekel, gaande uit voornoemde goederen, met Lichtmis in het huis te leveren. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dictus Theodericus promisit se daturum et soluturum dicto Hermanno suo patri et Sophije (dg: suis) eius uxori matri dicti Theoderici vitalem pensionem IIII modiorum siliginis mesure de Oerscot #et unum sextarium seminis raparum et unum steen vlas parata ad scalcrum# anno quolibet ad vitam dictorum Hermanni et Sophie et non ultra purificationis et in (dg: dicta) #domo# infrascripta tradendam ex premissis et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint. Testes datumm supra.

BP 1180 p 132v 05 vr 13-02-1394.

Voornoemde Theodericus zv Hermannus zvw Theodericus van Vucht molenaar beloofde aan zijn voornoemde vader Hermannus een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oirschot, gaande uit voornoemde goederen, met Lichtmis in het huis te leveren. Na overlijden van voornoemde Hermannus en Sophia, gaat de pacht naar hun dochters Katherina en Elizabeth. Mocht een van deze dochters overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat haar helft naar voornoemde Theodericus.

Dictus Theodericus promisit se daturum et soluturum Hermanno suo fratri {lees: patri} hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Oerscot hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam ex premissis tali condicione (dg: quod dicta paccio sta) quod alter dicti Hermanni et Sophie sue uxoris diutius vivens in humanis dictam hereditariam paccionem integraliter possidebit post decessum eorundem

Hermanni et Sophie amborum ad Katherinam et Elizabeth filias dictorum Hermanni et Sophie hereditarie devolvetur hoc tamen addito si contingat aliquem dictarum Katherine et Elizabeth decedere absque prole legitima superviva remanente (dg: q) extunc (dg: dicta paccio) medietas dicte paccionis ad dictum Theodericum (dg: devolvetur) post decessum dictorum Hermanni Sophie et alterius dictarum filiarum sine prole legitima decedentis si vero contingat dictas Katherine et Elizabeth ambas decedere sine prole extunc dicta paccio post decessum dictorum Hermanni Sophie sue uxoris et dictarum Katherine et Elizabeth omnium advolvetur et succedet ad dictum Theodericum devolvetur. Testes datum supra.